
Limitless Reality ApS

CVR-nr.: 38205544

Frederiksgade 33 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Asbjørn Stemann Vohnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Limitless Reality ApS
Frederiksgade 33 st
8000 Aarhus C

e-mailadresse: kontakt@vrlimitless.dk

CVR-nr.: 38205544
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter er forlystelser samt at sælge oplevelser med virtual reality udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud, hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.783.987	2.161.078
Personaleomkostninger		-1.830.979	-1.534.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.943	-168.321
Resultat af ordinær primær drift		-121.935	458.749
Øvrige finansielle omkostninger		-31.855	-33.062
Ordinært resultat før skat		-153.790	425.687
Skat af årets resultat		-12.147	0
Årets resultat		-165.937	326.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.937	326.695
I alt		-165.937	326.695

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.584	107.527
Materielle anlægsaktiver i alt		32.584	107.527
Deposita		381.000	423.065
Finansielle anlægsaktiver i alt		381.000	423.065
Anlægsaktiver i alt		413.584	530.592
Råvarer og hjælpematerialer		17.900	17.900
Varebeholdninger i alt		17.900	17.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.285	0
Udskudte skatteaktiver		123.966	136.113
Tilgodehavende skat		18.000	0
Andre tilgodehavender		9.203	74
Tilgodehavender i alt		157.454	136.187
Likvide beholdninger		37.152	454.568
Omsætningsaktiver i alt		212.506	608.655
AKTIVER I ALT		626.090	1.139.247

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-231.711	-65.775
Egenkapital i alt		-181.711	-15.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig moms og afgifter		324.273	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		475.528	1.147.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		807.801	1.155.022
Gældsforpligtelser i alt		807.801	1.155.022
PASSIVER I ALT		626.090	1.139.247

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret